
平成２７年２月２４日  

 

玖島小学校保護者の皆様 

 

廿日市市立玖島小学校  

校 長  桂 南知子  

 

「いじめ・体罰等についてのアンケート」の結果について（お知らせ） 

 

梅花の候，保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

先日は，「いじめ・体罰等についてのアンケート」（２月１６日）へご協力いただき，誠

にありがとうございました。 

いじめや体罰等に該当する回答はありませんでした。今回のアンケートに関わらず，何

か心配なことがありましたら，遠慮なく学校にお知らせください。 

また，学校では，月１回の「子ども相談日カード」や常時設置の「ハートボックス」な

どで，いじめや体罰等の防止に努めています。 

閉校まで残り少なくなって参りましたが，最後まで児童の思いを大切にし，保護者の皆

様と連携してまいりたいと思います。 

どうぞよろしくお願いいたします。 


